“*Əşyada uğursuzluq yoxdur, səfər ayında uğursuzluq yoxdur, bayquşun ulamasında uğursuzluq yoxdur*” [1, Salam 102]. Bu hədislər bəzi əşya və ya günləri uğursuz qəbul etməkdənsə, onların uğurlu olduğunu və xeyrə yozmağın daha məqsədəuyğun olduğunu göstərir.

Hədis alimi Münəvi (v. 1031/1621) mövzu barədə “Münəccimlər kimi uğursuzluq düşüncəsi ilə çərşənbə günündə iş görməmək və işləməmək qəti şəkildə haramdır. Çünki həftənin hər günü Allahındır. Təkbaşına nə faydası, nə də zərəri vardır. Kim günlərə uğursuzluq nisbət edərsə, öz-özünün uğursuzluğuna düşar olar.